Fran: "Asa Gustafson" <asagus@kth.se>

Skickat: den 17 januari 2023 15:43:13

Till: "M Remissvar" <m.remissvar@regeringskansliet.se>

Kopia: "Martin Larsson" <martin.larsson@regeringskansliet.se>; "registrator@kth.se"
<registrator@kth.se>; "Asa Gustafson" <asagus@kth.se>

Amne: M2022/02378 KTH Remiss av Forslag till EU-férordning om utslépp av
luftfororeningar fran vagfordon och batteriers hallbarhet (Euro 7) dnr V-2022-0838

Bilagor: COM_2022_586_bilagor.pdf, COM_2022 586_SE.pdf, Remissmissiv_Euro 7.pdf
Categories: LWi

Hej,

KTH avstar fran att svara pa denna remiss.

Halsningar

Asa Gustafson

Asa Gustafson
Utredare

KTH
Verksamhetsstod (VS)
Ledningskansliet (MO)

Brinellvagen 8, 100 44 Stockholm
Tfn: 08-790 69 55
asagus@kth.se, www.kth.se

Fran: Melanie Hedlund Bjersten <melanie.hedlund.bjersten@regeringskansliet.se> For M Kl

Skickat: den 23 december 2022 10:00

Kopia: M Registrator <m.registrator@regeringskansliet.se>; M Remisspublicering
<m.remisspublicering@regeringskansliet.se>; Martin Larsson <martin.larsson@regeringskansliet.se>
Amne: Remiss av Forslag till EU-férordning om utsldpp av luftféroreningar fran vagfordon och batteriers
hallbarhet (Euro 7) - svar senast 6/3 2023

Remiss av Forslag till EU-forordning om utslapp av luftféroreningar fran vagfordon och
batteriers hallbarhet (Euro 7)

Remissvaren ska ha kommit in till Miljddepartementet senast den 6 mars 2023. Svaren bér ldmnas per
e-post till m.remissvar@regeringskansliet.se och med kopia till martin.larsson@regeringskansliet.se. Ange
diarienummer M2022/02378 och remissinstansens namn i amnesraden pa e-postmeddelandet.
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Svaret bér lamnas i tva versioner: den ena i ett bearbetningsbart format (t.ex. Word), den andra i ett
format (t.ex. pdf) som féljer tillganglighetskraven enligt lagen (2018:1937) om tillganglighet till digital
offentlig service. Remissinstansens namn ska anges i namnet pa respektive dokument.

Remissvaren kommer att publiceras pa regeringens webbplats.

Melanie Hedlund Bjersten

Kanslisekreterare

Klimatenheten

Miljodepartementet

Regeringskansliet

08-405 8933
melanie.hedlund.bjersten@regeringskansliet.se
www.regeringen.se
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